Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2022 № 206
г.Чудово

Об  утверждении  Дополнитель-
ных соглашений к Соглашени-
ям  о  предоставлении  бюджету
Чудовского  муниципального
района  из  областного  бюджета
бюджетного  кредита  для
частичного покрытия дефицита
бюджета  Чудовского  муници-
пального района

В соответствии с Правилами проведения в 2022 году реструктуризации
денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муници-
пальных районов, муниципальных округов и  городского округа перед Новго-
родской областью по бюджетным кредитам, утвержденными постановлением
Правительства Новгородской области от 13.05.2022 № 256,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  № 02-32/2022-04  от  3  июня
2022 г. к Соглашению от 30 октября 2019 г. № 02-32/19-29 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

2.  Утвердить  Дополнительное  соглашение  № 02-32/2022-05  от  3  июня
2022 г. к Соглашению от 19 февраля 2020 г. № 02-32/20-2 о предоставлении
бюджету Чудовского муниципального района из областного бюджета бюджет-
ного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Чудовского муници-
пального района.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева